
Uchwała Nr XIV/155/2003 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia  7 października 2003 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa 
 
Działając na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Załącznik do Uchwały Nr X/87/2003 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 czerwca 2003 r. 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania 
osób niepełnosprawnych, z uwzględnieniem planu finansowego Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2003 r., otrzymuje brzmienie określone                  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
 
                 Elżbieta Dzierżak 
 

 
 
 



Załącznik do uchwały 
Rady Miasta Rzeszowa 
Nr XIV/155/2003 
z dnia 7 października 2003 r. 

 

Plan podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych - środki finansowane ogółem – 2 737 840,00 zł  
w tym: 

1. Środki w kwocie 996 192,00 zł na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia, 
w tym: 

1. zwrot kosztów przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk 
pracy art. 26, 191 277,00 zł 

2. zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów wynagrodzenia i składek 
na ubezpieczenie społeczne art.26,  734 915,00 zł 

3. finansowanie kosztów szkoleń osób niepełnosprawnych art. 38 i 40, 20 000,00 zł 
4. dofinansowanie do oprocentowania kredytu  bankowego art.13, 10 000,00 zł 
5. pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub rolniczej przez 

osoby niepełnosprawne art.12, 40 000,00 zł 

 
2. Środki w kwocie 1 741 648,00. zł na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej, w tym: 
 

1. dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych, 235 514,00 zł 
2. zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania 

Warsztatów Terapii Zajęciowej, 1 006 050,00 zł 

3. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych, 42 822,00 zł 

4. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze, 196 500,00 zł 

5. dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, 238 722,00 zł 
6. dofinansowanie do likwidacji barier w komunikowaniu się. 22 040,00 zł 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 

Niniejsza uchwała dotyczy zmiany przeznaczenia środków w zadaniach. 

W związku z niewielkim zainteresowaniem pracodawców zwrotem kosztów 

przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk pracy art. 26 wnioskuje się  

o przesuniecie środków w kwocie 119 690,00 zł z podziałem na następujące zadania: 

 finansowanie kosztów szkoleń osób niepełnosprawnych 
zwiększenie o 5 000,00 zł 

 
 

 dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, 
zwiększenie o 32 822,00 zł 

 
 

 dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
 i środki pomocnicze,  

zwiększenie o 51 500,00 zł 
 
 

 dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych,  
zwiększenie o 30 368,00 zł 

 
 

 

Powyższa zmiana pozwoli na realizację wszystkich złożonych wniosków. 

 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych rada powiatu zatwierdza w drodze 
uchwały wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 


